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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 265  

1Zona Económica:  265  

Presidenta
Secretaria Ejecutiva
Director General
Titular del Organo Interno de Control
Director General Adjunto / Coordinador de Área
Coordinador de Área
Director de Área
Secretaria Particular
Secretaria Técnica
Subcoordinador de Asuntos Jurídicos
Titular del Area de Auditoría Interna
Director de Área
Titular del Área de Responsabilidades y Titular del Área de
Quejas
Director de Área
Prosecretaria Técnica
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Secretaria Técnica
Subdirector de Área
Secretaria Privada de Presidencia
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

I21
J11
K32
K32
L21
L11
M33
M33
M33
M33
M33
M23
M23

M21
M21
M11
N33
N31
N21
N11
N11
NA1
O33
O32
O23
O11
P33
P32
P31
P23
P13
P12
P11

 1
 1
 4
 1
 3
 1

 12
 1
 1
 1
 1
 2
 1

 1
 1
 2
 2

 44
 1
 4
 5
 1
 1
 1

 71
 4
 3

 38
 1
 7
 4

 33
 11

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,301,898
 2,796,904
 2,665,327
 2,665,327
 1,764,218
 1,559,989
 1,432,009
 1,432,009
 1,432,009
 1,432,009
 1,432,009
 1,238,087
 1,238,087

 1,080,088
 1,080,088

 968,410
 949,020
 788,563
 661,724
 576,236
 576,236
 525,604
 571,691
 526,362
 460,378
 379,785
 362,738
 339,605
 327,247
 304,493
 235,131
 202,829
 198,453

 2,399,455
 2,014,665
 1,914,679
 1,914,679
 1,228,651
 1,073,036

 976,335
 976,335
 976,335
 976,335
 976,335
 828,573
 828,573

 708,182
 708,182
 623,086
 610,163
 502,743
 418,155
 361,656
 361,656
 328,011
 359,113
 328,993
 285,148
 231,595
 220,861
 205,489
 197,278
 182,159
 136,069
 114,604
 111,697

 902,443
 782,239
 750,648
 750,648
 535,567
 486,953
 455,674
 455,674
 455,674
 455,674
 455,674
 409,514
 409,514

 371,906
 371,906
 345,324
 338,857
 285,820
 243,569
 214,580
 214,580
 197,593
 212,578
 197,369
 175,230
 148,190
 141,877
 134,116
 129,969
 122,334
 99,062
 88,225
 86,756

 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 107,216

 107,216
 107,216
 107,216
 107,216
 90,043
 75,686
 66,097
 66,097
 60,386
 65,665
 60,553
 53,110
 44,021
 42,199
 39,590
 38,196
 35,630
 27,807
 24,164
 23,670

 85,459
 75,293
 67,524
 67,524
 54,122
 50,889
 46,347
 46,347
 46,347
 46,347
 46,347
 41,162
 41,162

 39,490
 39,490
 32,752
 32,200
 30,709
 29,163
 28,007
 28,007
 27,000
 27,413
 26,994
 25,884
 24,157
 23,543
 23,329
 23,215
 22,557
 21,069
 20,771
 20,730

 56,060
 50,865
 49,158
 49,158
 39,123
 37,022
 34,646
 34,646
 34,646
 34,646
 34,646
 32,651
 32,651

 31,025
 31,025
 29,877
 27,274
 25,824
 25,142
 23,919
 23,919
 23,465
 23,166
 22,759
 22,168
 21,445
 20,407
 20,199
 20,088
 19,884
 19,262
 18,972
 18,933

 337,703
 285,757
 272,259
 272,259
 179,645
 158,637
 145,582
 145,582
 145,582
 145,582
 145,582
 125,634
 125,634

 109,382
 109,382
 97,894
 96,149
 79,339
 65,990
 57,073
 57,073
 51,764
 56,672
 51,919
 45,000
 36,548
 34,854
 32,429
 31,133
 28,746
 21,473
 18,086
 17,627

 316,005
 263,108
 254,491
 254,491
 155,461
 133,189
 121,883
 121,883
 121,883
 121,883
 121,883
 102,851
 102,851

 84,793
 84,793
 77,585
 76,018
 59,905
 47,588
 39,484
 39,484
 34,978
 39,662
 35,144
 29,068
 22,019
 20,874
 18,569
 17,337
 15,517

 9,451
 6,232
 5,796

TOTAL:


